СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

15 декабря  2015 № 01-03-84
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал      2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2016 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова
	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное

	от 15 декабря 2015 года № 01-03-84

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2016 года

	№
	Наименование студии, секции
	Руководитель
	Место проведения занятий
	Количество занимающихся

(чел)
	Возрастная категория

(лет)
	Время и дни проведения занятий

(график)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Досуг

	1
	Семейный клуб "Вместе"

	Артемьева А.В.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	42
	5-60
	Пн. 09.30-16.30

Ср. 11.00-16.00

Пт. 11.00-17.00

	2
	Клуб для детей дошкольного возраста «Умка»

	Лычак С.А.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	47
	6-7
	Пн. 17.00-20.00

Вт. 10.00-11.30

17.00-20.00

Чт. 18.30-20.00

Пт. 10.00-11.30

17.00-20.00

Cб. 10.00-12.00

	3
	Студия английского языка «Magic English»
	Шитова А.Н.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	55
	6-30
	Пн. 14.00-20.00

Чт. 16.30-20..30

Сб. 9.30-18.00

	4
	Клуб семейной психологии

	Соловьева Е.Б.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	25
	14 и старше
	Чт. 18.00 – 22.00

	5
	«Развивайка»
	Минина Н.Г.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	10
	6-7
	Вт. 17.00-18.00

Ср. 10.30-11.30

Чт. 17.45-18.45

Пт. 11.30-12.30

Сб. 09.30-13.00

	6
	Школа танцев
	Бутыркина Т.А.
	Ул. Маршала Захарова, д.25
	22
	8-16
	Вт., Ср., Чт.

17.00-19.00

Сб., Вс.

11.00-15.00

	7
	Школа дизайна и прикладного творчества
	Минина Н.Г.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	20
	5 и старше
	Ср. 11.45-13.45

15.00-18.00

Чт. 16.30-17.30

Пт. 15.00-18.00

	8
	Педагог-психолог
	Халина М.В.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	39
	8 и старше
	Вт. 13.00-16.00

Сб. 12.00-19.00

Вс. 10.00-18.00

	9
	Поющие струны

	Денисов В.М.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	25
	10 и старше
	Пн., Вт., Пт.

16.00-21.00

Сб., Вс.

12.00-15.00

	10
	«Творческая мастерская» для населения старшего возраста
	Минина Н.Г.

	15
	от 50 и старше
	Вт. 12.00-13.00

	Спорт

	1
	Самбо

	Баринов А.В.
	Борисовский проезд, д.40, корп.2
	26
	10-17 лет
	Пн., Ср.

15.30-18.30
Сб. 10.00-13.00

	2
	Шахматы
	Каляев В.А.
	Каширское ш.,

д.94.к.4
	32
	7 и старше
	Сб. 16.00-21.00

Вс. 10.00-14.00

	3
	Футбол

	Хохлов А.М.
	Борисовский проезд, д.40, корп.2
	25
	12-17
	Пн., Ср. 16.45-18.45

Пт. 17.45-19.45

Сб. 12.30-15.30

	4
	Секция бокса

	Асланов Р.Э.
	Ул.Генерала Белова, д.4

(спортивный зал)
	35
	14-22
	Пн., Ср, Пт.

16.00-19.00

	5
	Баскетбол
	Петров А.В.
	Ул. Шипиловская , д.18, к.2
	26
	12-30
	Вт., Чт. 18.00-21.00,

Сб. 14.00-17.00

	6
	Флорбол
	Буянкин А.М.
	Борисовский проезд, д.40, корп.2
	26
	12-17
	Пн., Вт., Пт.

17.00-20.00

	7
	Адаптивная физическая культура для лиц с ОФВ

	Васильева О.Г.
	Ул. Шипиловская д.9

ГБУ ТЦСО№21

Борисовские пруды (площадки со столами для настольного тенниса)
	42
	16 и старше
	Пн., Ср., Пт.

16.00-20.00

Вт., Чт.

10.00-14.00

	8
	Лыжи
	Легкова Наталия Валентиновна
	Ореховый бульвар,д.7, корп.1
	27
	8-22
	Вт., Чт.

15.00-18.00

Сб. 10.00-13.00

*  в том числе в режиме «свободное посещение»
СТУДИИ И СЕКЦИИ, РАБОТАЮЩИЕ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ
	№
	Наименование студии, секции
	Руководитель
	Место проведения занятий
	Количество

занимающихся

(чел)
	Возрастная категория

(лет)
	Время и дни проведения занятий

(график)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Семейный клуб "Вместе"

	Артемьева А.В.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	5
	8-11
	Пт. 17.00-18.00

	2
	Клуб для детей дошкольного возраста «Умка»
	Лычак С.А.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	10
	5-6
	Пн.16.00-17.00

Cб.12.00-14.00

	3
	«Развивайка»

	Минина Н.Г.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	5
	4-5
	Ср.09.30-10.30

Сб.13.00-14.00

	4
	Школа дизайна и прикладного творчества
	Минина Н.Г.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	4
	7-11
	Пт. 14.00-15.00

	5
	Поющие струны

	Денисов В.М.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	4
	11-17
	Сб.10.00-11.00

	6
	Клуб математики

	Антонова Л.Х.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	2
	14-15
	Вт.17.00-19.00

Чт.17.00-19.00

	7
	Студия английского языка "Magic English"

	Шитова А.Н.
	Шипиловский проезд, д.49/1
	15
	7-16
	Сб. 10.00-18.00